-------- A Câmara Municipal apropriou a informação dos serviços e deliberou, por maioria, com um voto contra, adquirir 

as parcelas nº 27 com a área de 30 m2 pelo valor de 510,17 € (quinhentos e dez euros e dezassete cêntimos); n.º 30 

com a área de 180 m2, pelo valor de 3.060,99 € (três mil, sessenta euros e noventa e nove cêntimos) ; n.º 31 com a 

área de 65 m2, pelo valor de 1.105,36 € (mil, cento e cinco euros e trinta e seis cêntimos) e n.º 32, com a área de 150 

m2, pelo valor de 2.550,83 € (dois mil, quinhentos e cinquenta euros e oitenta e três cêntimos), destinadas à 

requalificação da Av. Mário Brito. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa.